



สบายใจ มาย เอ็กคลูซีฟ Sabuyjai My Exclusive ตารางผลประโยชน์ Table of Benefits

ความคุ้มครอง COVERAGES	มาย เอ็กคลูซีฟ A My Exclusive A		มาย เอ็กคลูซีฟ B My Exclusive B		มาย เอ็กคลูซีฟ C My Exclusive C
	แผน 1 / Plan 1	แผน 2 / Plan 2	แผน 1 / Plan 1	แผน 2 / Plan 2	แผน 1 / Plan 1
ข้อตกลงคุ้มครอง (บาท) INSURING AGREEMENT (Baht)					
1. ผลประโยชน์การเสียชีวิต การสูญเสียอวัยวะ สายตา การรับฟัง การพูดออกเสียง หรือทุพพลภาพถาวร (อ.บ.2) LOSS OF LIFE, DISMEMBERMENT, LOSS OF SIGHT OR PERMANENT DISABILITY (Or Bor 2)	2,000,000	5,000,000	2,000,000	5,000,000	2,500,000
2. ผลประโยชน์การรักษาพยาบาล/ครั้ง MEDICAL EXPENSE per accident	200,000	500,000	20,000	20,000	625,000
3. ผลประโยชน์กระดูกแตกหัก ไฟไหม้ น้ำร้อนลวก และการบาดเจ็บอวัยวะภายใน BROKEN BONE, BURNS AND INTERNAL INJURY BENEFIT	-	-	100,000	250,000	-
4. ผลประโยชน์อุบัติเหตุสาธารณะ PUBLIC ACCIDENT	-	-	2,000,000	5,000,000	-

การขยายความคุ้มครอง / จำกัดความรับผิด (บาท) EXTENDED CLAUSES / LIMITED COVER (THB)	มาย เอ็กคลูซีฟ A Exclusive A		มาย เอ็กคลูซีฟ C Exclusive C		มาย เอ็กคลูซีฟ C My Exclusive C
	แผน 1 / Plan 1	แผน 2 / Plan 2	แผน 1 / Plan 1	แผน 2 / Plan 2	แผน 1 / Plan 1
การขับขี่หรือโดยสารรถจักรยานยนต์ RIDING OR TRAVELLING ON A MOTORCYCLE	1,000,000	2,500,000	1,000,000	2,500,000	1,250,000
ค่าใช้จ่ายทันตกรรม DENTAL TREATMENT	-	-	20,000	50,000	-
การถูกฆาตกรรมหรือถูกทำร้ายร่างกาย MURDER OR ASSAULT	1,000,000	2,500,000	1,000,000	2,500,000	1,250,000
เงินช่วยเหลือพิเศษ EXTRA CASH RELIEF	-	-	100,000	250,000	-
เบี้ยประกันภัยรายปี (บาท) Annual Premium (Baht)	6,300	15,000	6,300	15,000	15,000

เงื่อนไขการรับประกันภัย Terms and Conditions

1. รับประกันภัยตั้งแต่อายุ 18 - 65 ปีบริบูรณ์ ณ วันที่ทำประกัน
Insured Age 18 - 65 years old.
2. รับประกันภัยคนไทย และบุคคลต่างด้าว* ที่พำนักอาศัยอยู่ในประเทศไทย
Thai and Non Thai* residing in Thailand.
3. รับประกันภัยอาชีพชั้น 1 เท่านั้น (อ้างอิงตารางแสดงรายละเอียดอาชีพ)
Occupation Class 1 only (See Table of Occupation).
4. ไม่รับประกันภัยผู้ที่อาศัยหรือทำงานอยู่ใน 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ (ยะลา ปัตตานี และนราธิวาส)
Excluded Insured person who live or work in 3 provinces in southern Thailand (Pattani, Narathiwat and Yala).

*กรณีที่เป็นบุคคลต่างด้าว เข้ามาทำงานในประเทศไทย ต้องมีหลักฐานใบอนุญาตให้ทำงานในประเทศไทย (Work Permit) หรือเป็นบุคคลต่างด้าวที่มีหลักฐานอื่นที่ถูกต้องตามกฎหมายอนุญาตให้สามารถทำงานในประเทศไทยหรือพำนักอาศัยในประเทศไทยได้

*In case of Non Thai resident, work permit evidence or other legitimate evidences permitting to work or residing in Thailand must be provided.

ผลประโยชน์เพิ่มเติม Additional Benefits

1. ไม่ต้องสำรองจ่ายก่อน เพียงแสดงบัตรเอกซ่า ฮอสปิแคร์ ในการรักษาในโรงพยาบาลเครือข่ายของเอกซ่ากว่า 200 แห่งทั่วประเทศ
No reserved payment required, only AXA Hospicare Card is acceptable for hospitalization in over 200 network hospitals of AXA.
2. บริการรับแจ้งอุบัติเหตุ เอกซ่า ฮอตไลน์ ตลอด 24 ชั่วโมง โทร. 0 2206 5488
AXA Hot line 24-hour Tel. 0 2206 5488

เอกสารชุดนี้ไม่ใช่สัญญาประกันภัย รายละเอียดเงื่อนไขความคุ้มครองและข้อยกเว้นที่สมบูรณ์จะระบุในกรมธรรม์ประกันภัย โปรดศึกษารายละเอียดความคุ้มครองเพิ่มเติมจากเอกสารฉบับเต็ม
This document is not an insurance contract. Full details are specified in the insurance policy. For more details, Please see the details of coverage and exclusion in the insurance policy.

บริษัท แอกซ่าประกันภัย จำกัด (มหาชน)
AXA Insurance Public Company Limited

1168/67 อาคารลุมพินีทาวเวอร์ ชั้น 23 ถนนพระรามสี่ แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพฯ 10120
1168/67 Lumpini Tower 23rd Fl., Rama 4 Rd., Thung Mahamek, Sathorn, Bangkok 10120
Tel. +66 2118 8111 Fax: +66 2285 6383 Email: axathai@axa.co.th - axa.co.th